

## Marktgemeinde Bad Großpertholz

3972 Bad Großpertholz 138

Tel.: 02857/2253-17, e-mail: monika@bad-grosspertholz.gv.at

## SEPA-Lastschrift-Mandat (Abbuchungsauftrag für Lastschriften)

Die Marktgemeinde Bad Großpertholz möchte auf die Möglichkeit der Bezahlung von Gemeindeabgaben mittels Abbuchungsauftrag hinweisen.

Die Bezahlung per Bankeinzug ist für Sie sicher und bequem, denn wir buchen den Rechnungsbetrag von Ihrem Bankkonto ab und Sie brauchen sich um die Begleichung Ihrer Rechnungen nicht mehr zu kümmern. Wir belasten Ihr Bankkonto selbstverständlich erst zum Fälligkeitstermin.

Ihr Gemeindeamt

Abbuchungsauftrag	
	☐ Erteilung ☐ Änderung ☐ Widerruf
An die Marktgemeinde Bad Großpertholz 3972 Bad Großpertholz 138	Creditor-ID: AT41ZZZ00000005
	Zahlungspflichtiger
Name (Titel, Vorname, Nachname):	Anschrift (Straße, PLZ, Ort, Postfach):
Kontakt (Tel. Nr., E-Mail, Fax Nr.):	
	Bankverbindung
Kontonummer des Zahlungspflichtigen:	bei (genaue Bezeichnung des Geldinstitutes):
IBAN:	BIC:
Verwendungszweck: alle Abgaben	Abgabenkonto-Nr. (EDV-Nr.):
	Kundenwunsch
zu Lasten meines/unseres Kontos mittels kontoführende Bank ermächtigt, die Lastschrif	sache, dass mein/unser Konto die erforderliche Deckung
☐ Bitte die aktuelle Rechnung auch abbuchen.	
☐ Änderung: Ich/Wir ersuche(n) um Änderung folgender Da	aten:
☐ Widerruf: Hiermit widerrufe(n) ich/wir die von mir/uns e Lastschriften.	erteilte Ermächtigung zum Einzug von Forderungen durch
Ort, Datum	Unterschrift(en) des/der Kontozeichnungsberechtigten

Bitte das unterzeichnete Formular im Original an die Marktgemeinde Bad Großpertholz senden oder per e-Mail an monika@bad-grosspertholz.gv.at.